
下水建設 課 第 ４１４－５０３９

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ６ 月 １８ 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

19

工 事 概 要

φ２５０管布設工　　９４．０ｍ

汚水桝工　　　 　　１２．０箇所

人孔工　　　　　　　　１．０箇所

　

　

　

入 札 （見積） 明 細 書

大宗建設株式会社

７,６５０,０００

４,９５０,０００

７,６００,０００

　四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

新正合流管渠布設工事

７,１００,０００

大重建設

株式会社コーストメイト

株式会社プロス

北信建設株式会社

６,４４０,０００

東亜設備工業株式会社

７,６５０,０００

有限会社山下技建

有限会社松永設備工業

以下余白

株式会社山本英組

７,６２０,０００

４,８００,０００

株式会社中浜組

松永建設工業株式会社

すやり冷機株式会社

サンリツ工業株式会社

４,８００,０００

辞退

　

　

　

　

　

６,１８０,０００

抽選により決定

 

　

　

７,３００,０００

　

　

７,０００,０００

 

業　　　者　　　名

　

　

　

横井水道ポンプ有限会社 ７,６００,０００

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

７,６７６,０００

４,８００,０００ ５,０４０,０００

鵜の森一丁目5番20号

新正三丁目

松永建設工業株式会社

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年９月３０日平成１４年６月２５日 ～

土木一式


